”
১৫ দায়েরকৃত লিখিত অভিযোগ নিষ্পত্তি/নথিভুক্ত করণের পর অভিযোগকারীকে অবশ্যই বাধ্যতামূলকভাবে অবহিত করতে হবে। ”

সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

স্বাক্ষরিত/-

(মো. শেখ সাদী)

সহকারী পরিচালক

ফোন: ০১৩১৮-৩৯৬৯৯১

ad-thakurgaon@dnrcp.gov.bd

স্মারক নং- ২৬.০৪.৯৪০০.৬০৪.১৬.০০৮.২২-২১১

তারিখঃ ১৩ আষাঢ় ১৪৩১
২৭ জুন ২০২৪

অনুলিপি সদয় জ্ঞাতার্থে/কার্যার্থে (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নয়):

০১। মহাপরিচালক (অতিরিক্ত সচিব), জাতীয় ভোক্তা অধিকার সংরক্ষণ অধিদপ্তর, ১ কারওয়ান বাজার, টিসিবি ভবন (৮ম তলা), ঢাকা।

০২। উপপরিচালক, জাতীয় ভোক্তা অধিকার সংরক্ষণ অধিদপ্তর, রংপুর বিভাগীয় কার্যালয়, রংপুর।

০৩।

০৪।